ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÃRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO • VÁRZ.EA ALEGRE.CE
CEP: 63540--000

REQUERIMENTO Nº 039/2022

GABINETE 10 (FRANCISCO LEANDRO DA SILVA)
LUCIANASBROLIM@HOTMAIL.COM
(88)9 9713-14TT

Várzea Alegre-CE, 08 de março de 2022

Ilustríssimo Senhor:

Elonmarcos Cândido Correia

Secretário de Infraestrutura deste Município

Eu Luciana Soares Barbosa Rolim, Vereadora deste Poder legislativo, no uso de

minhas atribuições legais, e na forma regimental, requerer a Vossa Senhoria os

seguintes pedidos de providências:

- Uma luminária completa próximo das residências de: Josiana Elias de Oliveira

(Josiana de Pedim), Maria de Fátima Leandro da Silva e Reginalda Ferreira da

Costa, localizada no Sítio Mulungu - distrito de Naraniu.

- Uma luminária completa nas proximidades das residências de: Antonio Vieira

da Silva e Luiz Ferreira Neto, Sítio Lagoa Redonda - distrito de Naraniu.

T. em que,

P. deferimento.

LUCIANA SOARES BARBOSA ROLIM
VEREADORA